2

[image: image1.jpg]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2022                                                                                                                             № 68
О внесении изменений в решение Муниципального Совета
Ярославского муниципального района от 17.10.2019 № 42
«О комитетах Муниципального Совета ЯМР»
Принято на заседании

Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

«25» августа 2022 г.

В соответствии со статьей 14 Регламента Муниципального Совета Ярославского муниципального района, на основании письменного заявления депутата Муниципального Совета Ярославского муниципального района Фроловой Я.В. от 08.08.2022, учитывая решение Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 30.06.2022 № 52 «О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального Совета Ярославского муниципального района Аникеевой Татьяны Александровны», МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. Внести в решение Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 17.10.2019 № 42 «О комитетах Муниципального Совета ЯМР», изменения, изложив пункт 2 приложения № 2 к указанному Решению в следующей редакции:

«2. Комитет по бюджету, финансам и налоговой  политике:

1. Ашастина Наталия Ивановна;
2. Белозеров Александр Викторович;
3. Белявчин Алексей Николаевич;
4. Веретенников Виталий Борисович – председатель комитета;
5. Вьюнов Сергей Дмитриевич;
6. Карсанов Александр Вячеславович;
7. Лебедев Михаил Андреевич;
8. Пухов Павел Николаевич;
9. Сорокин Александр Николаевич;
10. Фролова Яна Викторовна;
11. Чирков Сергей Владимирович.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района
	Е.В. Шибаев